Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 888 de 16/10/2023 16/10/2023

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

CONTRATOS CONTRATOS PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 32/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
CONTRATADA: NATHALIA CABRAL DE MAGALHÃES;
OBJETO: ATENDIMENTO PSICÓLÓGICO NA CASEF SENADOR FIRMINO PARA CRIANÇAS E ADOLECESNTES
EM ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
VALOR TOTAL: R$ 2.088,49 (dois mil e oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos).
TERMO INICIAL: 16/10/2023
TERMO FINAL: 31/12/2023

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0001491

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.16.10.2023.1.0000885
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/